
 

 

ZARZĄDZENIE NR 148/VI/13 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie § 12 pkt 4 uchwały Nr 155/XX/12 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 723 z późn. zm.) oraz 

art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) 

Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje:  

§ 1. Zmienić plan wydatków, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) plan dochodów ogółem - 30.387.064,00 zł, w tym dochody:  

a) majątkowe - 1.537.408,00 zł,  

b) bieżące - 28.850.556,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 33.648.498,00 zł, w tym wydatki:  

a) majątkowe - 13.262.906,00 zł,  

b) bieżące - 20.385.592,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Kazimierz Dmochowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4610



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/VI/13  

Wójta Gminy Zambrów  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

Plan dochodów na 2013 r.  

w złotych 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 28 860 556,00 0,00 0,00 28 860 556,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
381 820,00  0,00  0,00  381 820,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 527 408,00 0,00 0,00 1 527 408,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
1 527 408,00  0,00  0,00  1 527 408,00 

Ogółem: 30 387 964,00 0,00 0,00 30 387 964,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 
1 909 228,00 0,00 0,00 1 909 228,00 

 
(* kol 2  do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4610



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 148/VI/13  

Wójta Gminy Zambrów  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

Plan wydatków na 2013 r.  

Rodzaj zadania: poroz. z AR 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4610



Rodzaj zadania: poroz. z JST 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
2232000 1000000 0 0 0 1000000 0 0 0 0 1232000 1232000 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  2232000 1000000 0 0 0 1000000 0 0 0 0 1232000 1232000 0 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  8892320  7676320  7001420  4584119  2417301  38350  211600  424950  0  0  1216000  1216000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30015  30015  26665  26665  0  3350  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8922335  7706335  7028085  4610784  2417301  41700  211600  424950  0  0  1216000  1216000  0  0 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych  

przed zmianą  356365  356365  338465  318765  19700  0  17900  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  26665  26665  26665  26665  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  383030  383030  365130  345430  19700  0  17900  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4610



 

  4010  

przed zmianą  240835  240835  240835  240835  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  26665  26665  26665  26665  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  267500  267500  267500  267500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego  

przed zmianą  38350  38350  0  0  0  38350  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3350  3350  0  0  0  3350  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  41700  41700  0  0  0  41700  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2830  

przed zmianą  38350  38350  0  0  0  38350  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3350  3350  0  0  0  3350  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  41700  41700  0  0  0  41700  0  0  0  0  0  0  0  0 

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  125000  125000  125000  14400  110600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  125000  125000  125000  14400  110600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  120000  120000  120000  14400  105600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  120000  120000  120000  14400  105600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

przed zmianą  36500  36500  36500  0  36500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  34500  34500  34500  0  34500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  

przed zmianą  66778  66778  66778  0  66778  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  68778  68778  68778  0  68778  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1626591  1618091  753799  411220  342579  0  864292  0  0  0  8500  8500  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3565  3565  407  0  407  0  3158  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1630156  1621656  754206  411220  342986  0  867450  0  0  0  8500  8500  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4610



 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

przed zmianą  7168  7168  7168  0  7168  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  407  407  407  0  407  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7575  7575  7575  0  7575  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4130  

przed zmianą  7168  7168  7168  0  7168  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  407  407  407  0  407  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7575  7575  7575  0  7575  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  152842  152842  0  0  0  0  152842  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3158  3158  0  0  0  0  3158  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  156000  156000  0  0  0  0  156000  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  

przed zmianą  152842  152842  0  0  0  0  152842  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3158  3158  0  0  0  0  3158  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  156000  156000  0  0  0  0  156000  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  27811235 15780329 13518520 7085263 6433257 258350 1497470 495389 0 10600 12030906 12030906 305490 0 

zmniejszenie  -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  35580 35580 29072 26665 2407 3350 3158 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  27844815 15813909 13545592 7111928 6433664 261700 1500628 495389 0 10600 12030906 12030906 305490 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4610



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

751   

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli 

i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa  

przed 

zmianą  
1485  1485  1485  1127  358  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10  -10  -10  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10  10  10  0  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1485  1485  1485  1117  368  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75101  

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli 

i ochrony 

prawa  

przed 

zmianą  
1485  1485  1485  1127  358  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10  -10  -10  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10  10  10  0  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1485  1485  1485  1117  368  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  

przed 

zmianą  
175  175  175  175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10  -10  -10  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  165  165  165  165  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

przed 

zmianą  
358  358  358  0  358  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10  10  10  0  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  368  368  368  0  368  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   
Pomoc 

społeczna  

przed 

zmianą  
2784522  2784522  112914  100190  12724  0  2671608  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3914  3914  0  0  0  0  3914  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2788436  2788436  112914  100190  12724  0  2675522  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4610



 

 85295  
Pozostała 

działalność  

przed 

zmianą  
38522  38522  630  0  630  0  37892  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3914  3914  0  0  0  0  3914  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  42436  42436  630  0  630  0  41806  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  

przed 

zmianą  
37892  37892  0  0  0  0  37892  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3914  3914  0  0  0  0  3914  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  41806  41806  0  0  0  0  41806  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
3557769 3557769 886161 180942 705219 0 2671608 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  -10 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  3924 3924 10 0 10 0 3914 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  3561683 3561683 886161 180932 705229 0 2675522 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4610


		2013-12-18T14:17:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




